
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

С   Е   Н   Т   А 

БРОЈ 27. ГОДИНА LV 

31. ЈУЛА 2020. ГОДИНЕ

User
Typewritten text

User
Typewritten text



Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Сента 
Председник општине 
Број: 217-15-5/2020-II-02 
Дана: 31.07.2020. године 
Сента 

На основу члана 41. став 4. и члана 43. Закона о смањењу ризика од катастрофа и 
управљању ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике Србије“, број 87/2018) 
и Одлуке о проглашењу болести COVID-19 изазване вирусом SARS-CoV-2 заразном 
болешћу („Сл. гласник РС“, бр. 23/2020, 24/2020, 27/2020, 28/2020, 30/2020, 32/2020, 
35/2020, 37/2020, 38/2020, 39/2020, 43/2020, 45/2020, 48/2020, 49/2020, 59/2020, 60/2020, 
66/2020, 67/2020, 72/2020, 73/2020, 75/2020, 76/2020, 84/2020, 98/2020 и 100/2020), 
Општински штаб за ванредне ситуације општине Сента, на својој седници одржаној дана 
31. јула 2020. године доноси следећу

НАРЕДБУ 
o измени и допуни Наредбе бр. 217-15-4/2020-II од 23.07.2020. године

I 

У тачки 3. Наредбе бр. 217-15-4/2020-II од 23.07.2020. године додаје се став 4. који 
гласи: 

„Обавезују се привредни субјекти који обављају угоститељску делатност да обезбеде 
средства за дезинфекцију руку на сваком столу.“ 

Тачка 12. Наредбе бр. 217-15-4/2020-II од 23.07.2020. године мења се и гласи: 

„Градски базен наставља са радом почев од 03.08.2020. године. 

Наређује се управљачу Градског базена следеће: 

- максималан број присутних посетилаца је до 400 људи у исто време; 
- обавезно мерење температуре на улазу у комплекс базена; 
- дезинфекција комплетног компекса два пута дневно; 
- бифе и кафић у склопу комплекса дезинфикују се перманентно и у току радног времена; 
- лежаљке за сунчање и пешкири се распоређују на међусобно растојање од 1,5 m.“ 

II 

Остале одредбе Наредбе бр. 217-15-4/2020-II од 23.07.2020. године остају непромењене. 

459

86.



III 
 
Ова Наредба ступа на снагу даном доношења и објављује се у Службеном листу општине 
Сента. 
 

 

                                    Командант Општинског штаба за ванредне ситуације општине Сента 
 
                                                                   Рудолф Цегледи, дипл.инг.грађ. с.р. 
 

460



   
 
 

461 
 

 
Садржај: 
 

86. 
НАРЕДБА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 
СЕНТА O ИЗМЕНИ И ДОПУНИ НАРЕДБЕ БР. 217-15-4/2020-II ОД 23.07.2020. 
ГОДИНЕ 

459 

 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење за скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444  

OДГОВОРНИ  
УРЕДНИК: 

Игор Стојков, дипл. правник, секретар Скупштине 
општине Сента 

 




